

LISTINO PRODOTTI

ARMONY FLOOR
ECCELLENZA NEL PARQUET

**LISTINO PRODOTTI
ESTERNI**

-10% di SCONTO
Fino al 20 DICEMBRE 2024

**OUTDOOR
DECKING**

-10% di SCONTO**Fino al 20 DICEMBRE 2024**

IPE

| CODICE | MONTAGGIO CONSIGLIATO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|--------|-----------------------|------------|--|
| IPE-90 | Vite a vista o Clip | 90 x 19 mm | 65,00 58,50 |

CUMARU

| CODICE | MONTAGGIO CONSIGLIATO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|---------|-----------------------|-------------|--|
| CUM | Vite a vista o Clip | 90 x 21 mm | 52,00 46,80 |
| CUM 100 | Vite a vista o Clip | 100 x 21 mm | 52,00 46,80 |

BAMBOO STRAND WOVEN CARBONIZZATO

| CODICE | MONTAGGIO CONSIGLIATO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|---------|-----------------------|--------------------|--|
| BAM 137 | Clip | 1850 x 137 x 18 mm | 83,00 74,70 |

TEAK

| CODICE | MONTAGGIO CONSIGLIATO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|----------------|-----------------------|-------------|--|
| TEAK Indonesia | Vite a vista | 120 x 19 mm | 127,00 114,30 |

GARAPA

| CODICE | MONTAGGIO CONSIGLIATO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|---------|-----------------------|-------------|--|
| GAR-90 | Vite a vista o Clip | 90 x 19 mm | 55,00 49,50 |
| GAR-145 | Vite a vista | 145 x 21 mm | 58,00 52,20 |

MUCOLUNGO

| CODICE | MONTAGGIO CONSIGLIATO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|-----------|-----------------------|------------|--|
| MUCOLUNGO | Vite a vista o Clip | 90 x 19 mm | 55,00 49,50 |

-10% di SCONTO

Fino al 20 DICEMBRE 2024

PARQUET PER ESTERNI - LEGNO



IPÈ



CUMARU



TEAK



GARAPA



MUCOLUNGO



BAMBOO

-10% di SCONTO**Fino al 20 DICEMBRE 2024**

PARQUET PER ESTERNI - WPC ALVEOLARE

LEGNO COMPOSITO / EFFETTO LEGNO

| CODICE | COLORE - DOUBLEFACE | MONTAGGIO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|--------|---|-----------|--------------------|--|
| WA- | Ipé / Teak DOUBLEFACE | Clip | 2200 x 142 x 22 mm | 53,00 47,70 |
| WA- | Grigio chiaro / Grigio scuro DOUBLEFACE | Clip | 2200 x 142 x 22 mm | 53,00 47,70 |
| WA5 | Teak venatura (Lato 1) / Teak millerighe (Lato 2) DOUBLEFACE | Clip | 2200 x 150 x 23 mm | 54,00 48,60 |
| WA2w | Marrone venatura (Lato 1) / Marrone millerighe (Lato 2) DOUBLEFACE | Clip | 2200 x 150 x 23 mm | 54,00 48,60 |

Rif. prodotti pag. 189 del catalogo

PARQUET PER ESTERNI - WPC PIENO

LEGNO COMPOSITO

WPC PIENO

LEGNO COMPOSITO - DOUBLEFACE (MILLERIGHE) / SPAZZOLATO

| CODICE | COLORE | MONTAGGIO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|--------|---|-----------|--------------------|--|
| WP- | Mattone, Marrone, Ghiaccio, Grigio, Terra, Teak | Clip | 2200 x 150 x 23 mm | 73,00 65,70 |

PEZZO SPECIALE PER BORDO PISCINA O GRADINO

| CODICE | COLORE | MONTAGGIO | FORMATO | PREZZO €/PZ (iva esclusa) |
|----------|---|-----------|--------------------|-------------------------------|
| WP-PS-BP | Mattone, Marrone, Ghiaccio, Grigio, Terra, Teak | Clip | 2200 x 150 x 23 mm | 55,00 49,50 |

WPC PIENO - EFFETTO LEGNO

LEGNO COMPOSITO

| CODICE | COLORE | MONTAGGIO | FORMATO | PREZZO €/m ² (iva esclusa) |
|---------|-----------|-----------|--------------------|--|
| WP-PE-S | Santorini | Clip | 2200 x 140 x 20 mm | 82,00 73,80 |
| WP-PE-T | Tenerife | Clip | 2200 x 140 x 20 mm | 82,00 73,80 |

-10% di SCONTO

Fino al 20 DICEMBRE 2024



IPÈ / TEAK - DOUBLEFACE



GRIGIO CHIARO / GRIGIO SCURO - DOUBLEFACE



WPC PIENO LEGNO COMPOSITO - MARRONE



WPC PIENO LEGNO COMPOSITO - TERRA



WPC PIENO LEGNO COMPOSITO - TEAK



WPC PIENO LEGNO COMPOSITO - MATTONE

-10% di SCONTO**Fino al 20 DICEMBRE 2024**

ACCESSORI PER ESTERNI - MONTAGGIO

| CODICE | DESCRIZIONE | DIMENSIONI | PREZZO € (iva esclusa) |
|---------------------------|--|---|---------------------------|
| MAG-E | MAGATELLO in Legno esotico (4 mL x m2 interasse 35 cm.) | 52 x 30 mm | 4,90 ml |
| | | 40 x 60 mm | 5,50 ml |
| MAG-L | Magatello in larice impregnato (4 mL x m2 interasse 35 cm.) | 2200 x 40 x 30 mm | 3,90 ml |
| MAG-A | Magatello alluminio (3 mL x m2 interasse 35 cm.) | 40 x 20 mm | 8,90 ml |
| VITE-MAG-A | Autoforante per magatello in alluminio | / | 0,09 al pz |
| CLIP01 VITI | Clip in acciaio inox (per Decking) | 36 pz. al m2 (x doghe larghe 9 cm.) 24 pz. al m2 (x doghe larghe 14 cm.) | 0,40 al pz |
| | | Viti in acciaio Inox (confezione da 500pz) 4,5 x 20 mm | 0,09 al pz |
| CLIP-N- WP-P VITI02 | Clip in acciaio inox (per WPC pieno/ veolare) | Conf. 100 pz = 4 m2 (24pz al m2) | 0,45 al pz |
| | | Viti in acciaio inox 4,5 x 20 mm | 0,09 al pz |
| STA | Starter (Clip di partenza) per WPC pieno | Q.tà da valutare in base alla partenza | 0,45 al pz |
| FRS | Fresate laterali per montaggio con CLIP (per listoni in massello) | | 5,90 m ² |

SPECIFICHE PER MATERIALE

Tavole non intestate

CONSIGLI E INDICAZIONI POSA DECKING

| | |
|-------------------------|--|
| SEMPRE | Posa con viti a vista (per la larghezza 90 o 145 mm) |
| CONSIGLIATO | Posa con clip in acciaio (per la larghezza 90 mm) |
| MENO CONSIGLIATO | Posa con clip in acciaio (per la larghezza 120 mm) |
| SCONSIGLIATO | Posa con clip in acciaio (per la larghezza 145 mm) |

PRODOTTI PER MANUTENZIONE ESTERNI

| CODICE | DESCRIZIONE | FORMATO | PREZZO € (iva esclusa) |
|---------------|--|---|---------------------------|
| DWC | DETERGENTE Intensivo per WPC Azione battericida (Resa media: 12/13 m2 x lt) | Barattoli da 1 lt | 14,90 al pz |
| SCU5 | Protettivo all'acqua (Resa media 12/13 m2 x lt) | (Resa: 1 Litro=10 m2) Barattoli da 5 lt | 26,90 al pz |
| SCU | Impregnante "Scudo WPC" | Barattoli da 1 lt | SU RICHIESTA |
| DSUN DSUN5 | SAPONE DETERGENTE nutriente "Sundeck" (per pavimento in legno da esterno) | Barattoli da 1 lt (Resa: 20/30 g. x m2) Barattoli da 5 lt | SU RICHIESTA |
| OSUN OSUN5 | OLIO IMPREGNANTE "Sundeck" | Barattoli da 1 lt (Resa: 1 Litro=13 m2) Barattoli da 5 lt | SU RICHIESTA |
| GO | GRIGIO OFF Ripristina il colore originale | Barattoli da 1 lt (Resa: 1 Litro=25 m2) CERTIFICATO BIODEGRADABILE | SU RICHIESTA |

-10% di SCONTO**Fino al 20 DICEMBRE 2024**

MODALITÀ DI PAGAMENTO

1. Bonifico anticipato

2. Contrassegno

- assegno circolare al corriere previo invio copia via mail;
- prevista maggiorazione del 2% sul totale fattura.

3. ORDINE MINIMO di ACQUISTO 20 m²

Al fine di riservarsi la merce e bloccare il prezzo, è consigliato effettuare il saldo, in quanto le disponibilità possono variare di giorno in giorno (disponibilità salvo venduto). Nel caso in cui la merce non sia giacente a magazzino, è consigliato effettuare un **acconto del 30%**. Per coloro che non dovranno effettuare la posa nell'immediato, sarà possibile tenere in giacenza la merce presso il nostro magazzino.

**Per usufruire dell'IVA agevolata è essenziale che in fattura vi sia anche la posa in opera.*

POSA IN OPERA OUTDOOR DECKING

SPESE DI TRASPORTO

| CODICE | SERVIZIO DI POSA IN OPERA DECKING | FORMATO | PREZZO € (iva esclusa) |
|-----------------------|--|------------------------|---|
| TUTTO OUTDOOR DECKING | la tariffa può cambiare in base alla zona di posa: Basilicata Campania, Calabria, Sardegna, Sicilia, Calabria, Puglia | MIN. 20 m ² | a partire da 55,90 m ² |

CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO CON CORRIERE ESPRESSO

(comprensive di consegna a piano strada con sponda idraulica ed avviso telefonico)

| CODICE | DESTINAZIONE | PREZZO € (iva esclusa) |
|-----------------------|--|------------------------------|
| TUTTO OUTDOOR DECKING | ITALIA E ISOLE COMPRESSE <i>(Escluse località disagiate e a statuto speciale)</i> <i>La merce impiega 3/5 gg. lavorativi per giungere a destinazione</i> | 3,80 m ² |
| | ESTERO | richiedere preventivo |

DIRITTO FISSO PER TUTTI GLI ORDINI INFERIORI AI 20 m² VALIDO PER TUTTI I PRODOTTI ARMONYFLOOR

| | | PREZZO € (iva esclusa) |
|-----------------------|---|---------------------------|
| TUTTO OUTDOOR DECKING | PER ORDINI PARI O INFERIORI AI 20 m ² | 34,50 |

ESEMPIO DI PREVENTIVO (CLIPS E MAGATELLI ESCLUSI)

60M² "PARQUET IPÈ" LARGHEZZA 90 CM

PARQUET 60m² X € 54,90 = € 3.294,00

TRASPORTO 60m² X € 3,80 = € 228,00

IVA AL 22% € 774,84

TOTALE CONSEGNATO A CASA: € 4.296.84

**OUTDOOR
DECKING**

ARMONY FLOOR

IL PARQUET D' ECCELLENZA

ARMONY FLOOR srl

Sede, Ufficio commerciale e Show Room:

Via Piane 30 - 47853 Coriano (RN) Italia

Logistica:

Magazzino 1: Via Piane n°36 - 47853 Coriano (RN)

Magazzino 2: Via Piane n°38 - 47853 Coriano (RN)

Magazzino 3: Via Piane n°40 - 47853 Coriano (RN)

Produzione e verniciatura:

Via Piane n°33 - 47853 Coriano (RN)

Contatti:

Tel: +39 0541 657682 - email: info@armonyfloor.com

www.pavimentieparquet.com

REA n. RN 330589 - Cod Fiscale e P Iva 04211690401